tarihinde duyurduğumuz üzere, 
şirketimize ait İstanbul İli, Beşik-
taş İlçesi, Bebek Mahallesi, 1259 
ada, 132-133 parselde bulunan 
gayrimenkulümüzün satış 
ihalesi, açık teklif ve açık arttırma 
usulü ile gerçekleştirilmiştir. 
İhalede en yüksek teklif, KDV 
dahil 1.116.000.000 TL (Bir milyar 
yüz on altı milyon Türk Lirası) 
olarak alınmıştır. Yönetim Kuru-
lu’muzun onayının ardından, tapu 
devri işlemleri en kısa sürede 

tamamlanacak olup, süreçle ilgili 
gelişmeler Kamuyu Aydınlatma 
Platformu’nda (KAP) paylaşıla-
caktır" denildi. Öte yandan, ikinci 
derece eski eser niteliğindeki